Регистрационный № ___________

Зачислить
Директор МАОУ «СОШ № 19»
_________________ Королева М.Р.

	Директору МАОУ «СОШ № 19»

Королевой Марине Рудольфовне
_______________________________________________
Ф.И.О. родителя

_______________________________________________

зарегистрированного по адресу: ___________________
_______________________________________________

проживающего по адресу: ________________________
_______________________________________________
Контактный телефон ____________________________

Электронная почта ______________________________
                     обязательно

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь), _____________________________________________
                                                                                  фамилия

  ______________________________________________________, _____________________________

                      имя,                                                отчество                                                                             дата рождения

проживающего по адресу: г. _____________________________________________________________
в 1 класс МАОУ «СОШ № 19».  Посещал д/сад № ________
_____________________________________________________________________________________,
имеющего преимущественное право на зачисление в 1 класс (да (указать льготную категория  с предоставлением справки)/ нет) _______________________________________________________________
прошу организовать для моего ребёнка обучение на _________________________ языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на ________________________ языке
потребность ребёнка в адаптированной программе ____________________ да/нет

К заявлению прилагаю:

1. Копия паспорта обоих родителей _______________________________________________
  _______________________________________________
2. Копия свидетельства о рождении _______________________________________________
3. Копия свидетельства о регистрации ____________________________________________
по месту жительства на закреплённой территории

4. Постановление об опеке (для опекаемых детей)

5. _________________________________________________________________________

6. _________________________________________________________________________

	«____» ________________ 20___ г.
	                                   Подпись  _______________

С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МАОУ «СОШ № 19», регламентирующими права и обязанности обучающихся, ознакомлен.
	«____» ________________ 20___ г.
	                                   Подпись  _______________

Даю согласие МАОУ «СОШ № 19» на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка ___________________________________________________

в объёме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
	«____» ______________ 20____ г.
	                                     Подпись ____________